

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

10/27/2021 9:19:55 AM

District Address:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort

Lauderdale, FL 33309

District Phone:

(954) 777-4130

Proposal:

T4581

Project:

441631-1-52-01

Letting Date:

10/27/2021

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

SR 25 (US 27)

Question:

35655: The typical sections reflect 3" of milling with 3" of either Superpave Traffic D or Superpave Traffic D High Polymer going back on the mainline lanes. The Overbuild and Resurfacing detail on sheet 15 indicates a variable depth Superpave Traffic D structural course on what appears to be the milled surface. The detail shows that the FC is to be constructed on the variable depth mat. Can the Department clarify the disparity between the typical section and the Overbuild and Resurfacing detail?

Posted: 9/29/2021 10:03:36 AM

Answer:

Plan revisions have been posted to clarify the plan intent.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/7/2021 10:11:10 AM

Question:

35703: When will you be releasing the ebx file?

Posted: 10/5/2021 9:31:27 AM

Answer:

The Department does not have a EBX file for this project.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted:

10/5/2021 10:23:53 AM

Question:

35765: Sheets No. 47 and 48 show a legend with a pattern for turnout construction with OBG 2, between Sta. 640+33.10 and 640+82.71 (RT). There is no pay item for OBG 2 on this Bid. This same legend has been used in previous sheets for turnout construction with OBG 6. Please confirm if these 2 sheets are wrong and they should depict OBG 6.

Posted: 10/12/2021 8:28:48 AM

Answer:

Plans should be labeled OBG 6 instead of OBG 2.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/18/2021 8:02:59 AM

Question:	35852: Please provide location where pay item 0337-7-81 Asphalt Concrete Friction Course, traffic B, FC-12.5, PG76-22 occurs as its not depicted on the Typical Sections.	Posted:	10/15/2021 3:34:59 PM
Answer:	After a review of the final plans, this pay item 337-7-81 needs to be removed from the project. Since we are within the 5 day window of the letting, we are not able to do a plan revision. The plan revision will be done after letting.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	10/22/2021 7:23:52 AM